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Frå staben

Tusen takk for dei to blada 
som har blitt levert til 
kyrkjekontoret!  
No har kyrkjekontoret eit 
eksemplar i arkivet av alle 
Fjell kyrkjeblad etter 1960.
 
Med venleg helsing

Siren Nordbø
konsulent, 
Fjell kyrkjelege fellesråd

Gamle Kyrkjeblad

Reformasjonsjubileum og bibelsøndag 
Bergen og omland inviteres til 

Nygård kirke søndag 12. februar. 2017  kl:18.00
"Bibelen i reformasjonens tegn"

Professor dr. theol. Torleiv Austad
Sola Fide - dirigent Janicke Damm Rusti

Musikk - kantor Endre Dåvøy m/fl
Bibelprosjekt Sentral-Asia sammen    

med Bibelkomiteen i Bjørgvin
Flere gjester

Velkommen fra by og land

Nygård menighetsråd

Lutherbibel
             mit Einfuhrungen und Bildern

Deutsche
Bibelgesellschaft
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Leiar
Et nytt år er allerede godt i gang. 

Julepynten er nok for de fleste for 
lengst pakket bort, og lengselen etter 
våren begynner å spire. Men akkurat 
nå i startgropen til et nytt år, kan det 
være fint å se litt tilbake på året som 
var. Det kan være ting som er godt å 
endelig kunne legge bak seg, og det 

kan være andre ting man kjenner 
stor takknemlighet for og som man 

gjene vil ta med seg videre inn i året 
som ligger foran. Januar kan være en 

fin tid for ettertanke og restart.  

Denne utgaven av kirkebladet har en 
god del glimt fra adventstiden som 

var. Blant annet på side 4 kan du 
lese en kort tekst og se mange flotte 

bilder fra  alle de flotte advents-
gudstenestene vi har hatt med 

barna i kommunen. Også Fjell kirke 
viser frem blinkskudd fra sine 

adventsfester før jul på side 6. 

Hovedfokuset i bladet denne gangen 
er alle de kjekke og sosiale 

arrangementene du kan være med 
på i de tre kirkene våre her i Fjell.   

Vi håper å se deg ved flere 
anledninger i de nye året som vi nå 

har foran oss, og ønsker deg et godt 
og rikt 2017! 

Kristina Ekerhovd-Ottersen

Fjell kyrkjeblad
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 Andakta

innhald
Side 4: Glimt frå adventsgudstenestene 
Side 6: Julestemning i Fjell kyrkje
Side 8: Basararbeid i Foldnes kyrkje
side 10-11: T-dagane med glimt og invitasjon
side 12: Gudstenesteliste 

Den gode arven frå Martin Luther
Den 31. oktober 1517 slo Martin 
Luther opp sine 95 tesar mot 
avlatshandelen. Dermed starta den 
rekkja av hendingar som vi i dag 
kallar «reformasjonen», og som 
kom til å endre ikkje berre 
kyrkjelivet men også samfunnslivet 
i Europa på fleire måtar. 

Bortsett frå kristninga av Noreg 
rundt år 1000 er det inga anna 
hending som har hatt så mykje å 
seie for kva vi nordmenn trur og 
korleis vi lever saman som akkurat 
reformasjonen. Det er derfor all 
mogeleg grunn til å markere 
500-årsjubileet for denne hendinga i 
2017.

Den store oppdaginga
I dette jubileumsåret skal vi takke 
for og fornye det aller viktigaste i 
arven frå Martin Luther, nemleg 
gjenoppdaginga hans av evangeliet 
om Guds nåde. Etter lang tids kamp 
fann han fram til at vi ikkje blir 
rettferdige for Gud ved våre gode 
gjerningar eller ved å vera særleg 
fromme, men berre på grunnlag av 
Jesu liv, død og oppstode. Og vi får 
ta imot dette som ei gåve gjennom 
dåpen og trua. Luther skildrar 
seinare i livet det sentrale i sitt 
reformatoriske gjennombrot slik: 
«….at vi ikkje ved gjerningar, men 
gjennom trua på Kristus blir 
rettferdige og sæle».

Senk skuldrene
Dette evangeliet om nåden er ein 
god bodskap også for menneske i 
vår tid. Mange, og ikkje minst 
ungdom, opplever å bli møtt med 
både eigne og andre sine 
forventningar om å lukkast med 
skule, karriere, utsjånad og sosial 
status. Her blir kvar ”sin egen lykkes 
smed”. Summen av alt dette kan lett 
opplevast som nådelause krav, og 
mange kjenner at dei kjem til kort 
og strevar med å finne ei meining 
og eit grunnlag for livet som held 
anten dei lukkast eller ikkje. Til dei 
som kjenner det slik, trur eg Luther 
ville ha sagt: Senk skuldrene, rekk 
fram dine tomme hender, og ta 
imot det Gud vil gje deg: Nåde, 
tilgjeving for syndene, og eit liv i 
fellesskap med Gud som varer 
også etter døden.

Gud er miskunnsam mot oss, og vi 
er alle kalla til å gje Guds miskunn 
vidare i ord og handling. Våre gode 
gjerningar er i høgaste grad 
nødvendige, men dei skal ikkje 
gjerast for å vinne forteneste og 
frelse hos Gud, men fordi 
medmenneska våre treng dei. 

Viktige impulsar for det norske 
samfunnet 
Arven etter Luther og 
reformasjonen inneheld også mykje 
meir, for eksempel hans lære om at 

alle kristne har ansvar for livet i 
kyrkjelyden, og at det kristne livet 
skal levast på den staden vi er sett i 
verda og ikkje i klosteret. Her ligg 
sterke impulsar som har vore viktige 
for at det norske samfunnet i dag er 
prega både av demokrati og ein stor 
grad av likskap. På den andre sida er 
ikkje alt Luther sa og gjorde like 
verdifullt. Det gjeld særleg det

hatske utfallet hans mot jødane på 
slutten av livet sitt. Dette må vi i dag 
ta eintydig avstand frå og beklage. 

Men mest av alt skal vi i 2017 lyfte 
fram og forkynne det evangelium 
som frigjorde Luther og som også 
kan frigjere oss: Frelsa kan berre 
Gud gje oss, ufortent og av nåde. 
Det viktigaste i livet er ikkje kva vi får 
til, men kva vi får.

Halvor Nordhaug
Biskop i Bjørgvin



27. januar,  10. februar, 24. februar, 
10. mars, 24. mars, 7. april, 21. april

12. mai: Sommerfest! 
3.-5. juni: Leir for 7. klasse + Tweens  
på Wallemtunet

I desember var det meir enn englar 
og stjerner og julekrybber og 
julebrød i kyrkjene våre: 
21 barnehagar og 14 skular var i 
kyrkjene våre på ulike Advents-
gudstenester! 

Over 4000 barnehagebarn og elevar 
song julesongar, las juleevangeliet, 
tente adventslys og fekk høyre den 
to tusen år gamle forteljinga om 
Himmelkongen som kom til jorda.  
Vi deler nokre bileta frå dei mange 
fine møta vi hadde med alle desse:

Barnleg fryd og juleevangeliet
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TIlbakeblikk



Feststemde, festpynta og festlege 
ungdomar fylte kyrkjelydssalen i 
Fjell to gongar i adventstida!

Full fart, høg lyd, latter, mannequin, 
Diggelo-diggelei, quiz, sketsjer, 
leikar, stettglass, dukar og eit 
bodskap om at gjennom Jesus er 
Gud komen heilt nær oss er 
Tweensklubben si adventsfest kort 
oppsummert. Det er femte året på 
rad at Tweensklubben arrangerer 
adventsfest og er blitt ein tradisjon. 

Adventsfesten til FUNK har endå 
lengre tradisjonar og tradisjonar skal 
haldast i hevd! ”Same procedure as 
last year”? Festkomiteen var 
bestemd på at nokon ting ikkje 
kunne forandres på. Vi måtte høyra 
«Snekker Andersen & julenissen» 
lest på Hedmarksdialekt, ha besøk 

av Sketsjeklubben, leike 
”Muffinman” og vi sjølvsagt ha 
konsert i kyrkja heilt til slutt! 
Og det hadde vi! Nydeleg tonar av 
dyktige musikarar, fekk 
julestemninga frå 50-100 på null tid.

Nytt av året var «Herrenes-og 
Damenes tale»: ”Vi har tatt på oss 
forkle, kvinnenes nasjonaldrakt, for 
å hedre dere kvinner i kveld!” slik 
byrja Iver Honningdal og Hermund 
Lie Nese si tale til damene på 
Adventsfesten. ”Kvinner er som 
NATO. Et angrip på en, er et angrep 
på alle.” fortsatte dei - og latteren 
runga. Hjå gutane.

Så vart det jentane si tur å le mest, 
når Ingunn Hauge og Evelyn 
Handegaard i ”Herrenes tale” 
sammenligna gutar med ulike 

sjokoladar og bilmerker. Og dei 
innvia alle i at det er ei myte at 
gutar ikkje les bøker! ”Alle” gutar 
har til dømes lest innflytelsesrik og 
djup, meningsfull litteratur som: 
”Kaspar i mål”, ”Kaspar spiller 
finale”, ”Kaspar trener på 
hjørnespark”, ”Kaspar på 
prøvetrening” og ”Kaspar på 
fotballleir”!

For siste gong, før han flyttar til 
Hamar, hadde Eirik Austeng andakt 
for oss og vi fekk synge julesongar, 
før vi gjorde oss klare for kakar og 
digg, og etter kvart og ein 
stemningfull konsert. 
Ungdomen i Tweensklubben og 
FUNK var i alle fall klare for å feire at 
Gud er komen heilt nær oss 
gjennom Son sin.

Tekst: Maria Tveten

F e s t s t e m d 
a d v e n t
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 Ungdom i kyrkjene
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Vi har hatt fleire fine arrangement i 
juletida i Fjell kyrkje.

Både tweens’arane våre og 
ungdommane fylte kyrkjelydsalen 
og kyrkjerommet på sine 

julefester i desember. Det ble flotte 
fester for flotte deltakarar.

4. søndag i advent song vi jula inn. 
Barnekoret, tweenskoret, Lukas 
TenSing, Fjell kyrkjebrass og Sotra 
Reviderte var med, i tillegg fikk vi 
synge mykje i lag. 
Takk 
til alle som deltok i 
kor og blås, og 
takk til alle som 
kom.

Jula ble avslutta 
med den årlege 
Juletrefesten 
laurdag 7. januar. 

Tweensleiare og 
foreldre sto for 
arrangementet. 
Tweenskoret song, 
og tweens+’ere 
ledet oss igjennom 
kvelden. 

Vi fikk møte den 4.vismannen, og 
dei tre vise venane hans. Vi fikk 
strekke hjernen med den 
obligatoriske quis’en, strekke 
lattermusklane med framføringa av 
«Herreys» diggi-loo, diggi-lei 

og vi fikk synge jula ut med 
juletregang og julesongar

Takk til 
tweensklubben 
og leiarane for 
ein fin fest!

Fjell kyrkje

Fjell kyrkjebrass på 
Vi syng jula inn. 

Tidenes største boyband?

Øverst til v: 
Tweenskoret synger.

Under:  
God stemning i 
kyrkjelydssalen

Til høyre:
De vise menn kom med 
gaver til alle. 

Snopeposene gjøres klare

Foto av:
Jan Ragnvald Torsvik 
og Fjell kyrkje

i Fjell 
kyrkjeJulestemning 



Du er hjertelig velkommen
til å være med!

Vi er en liten flokk som møtes i menighetssalen 
til te/kaffe, knekkebrød, håndarbeid (hvis du vil) 
og ikke minst god prat. Sammen forbereder vi 
basar til våren. 

Ta gjerne med deg en venn eller nabo, og bruk 
kvelden sammen med oss i hyggelig sosialt 
fellesskap!

Tidspunkt  for vårsemesteret
Menighetssalen i Foldnes kirke kl. 19.00 - 21.30 
19. januar, 16.februar, 16.mars møtes vi for 
basararbeid og kveldskos, før den store dagen: 
18.mars - Basar i menighetssalen kl 16.00!

Basararbeid

Velkommen på RAMP-kvelder 
i Foldnes kirke

Annenhver tirsdag kl. 19.30

Åpent for alle!

Alltid et spennende foredrag til ettertanke 
og minikonsert av vårt glimrende husband:  

Aasmund Brekke, Trygve Hellesen, 
Erlend Gjøen og Odd’n Johansen

med 

For mer info om hva du kan være med på i Foldens kirke, 
sjekk ut vår nettsiden: kirken.no/fjell eller lik vår facebookside: facebook.com/foldneskirke 
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 Foldnes kyrkje 



Vil du syngje i kor?
Nordre Fjell barne- og tweenskor øver i 
Landro kyrkje kvar tysdag, barnekoret frå 
17.30-18.35, tweenskoret frå 18.40-
19.40. Vi følgjer for det meste skuleruta.

Noko av som skjer i vår 
Konsert med Sulebakk & gutta 
i Landro kyrkje laurdag 11. mars kl.17. 

Vi deltek også på nokre 
familiegudstenester i kvart semester.

Om du er nysgjerrig på om dette kunne 
vere noko for deg: ta ein tur innom ein 
tirsdag kl. 17.30 (barnekor) 
er 18.40 (tweenskor). Vi sjåast!
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Landro kyrkje

Glimt frå desember 

Heile Ågotnes skule gjekk frå 
Ågotnes til Landro kyrkje for å delta på 
samlingane i kyrkja i desember. 
Trass i gråveret  gjekk lærar og elevar 
begge vegar til og frå kyrkja. 
Humøret på lærarar og elevar var 
godt, og det var eit triveleg møte 
mellom skule og kyrkje.

Velkommen på 

Onsdagsmøter 
i Landro kyrkje

25.januar Talar: Kjell Asle Børnes  
08.februar  Talar: Odd Bjarne Skogestad
22.februar Temakveld  m/Dag Olav Bjorøy 
   Tema: Etikk i heim og kyrkje
01.mars  Askeonsdagsgudsteneste i Fjell kyrkje
08.mars  Talar: Kristina Ekerhovd-Ottersen 
22.mars  Talar: Ungd.arb Håkon Syrstadeng
05.april  Talar: Svenn Martinsen
19.april  Talar: Mildred Heggernes
26.april  Retreat i Fjell kyrkje
10.mari  Talar: Rune Richardsen 

Annankvar onsdag kl. 1930 i kyrkjelydssalen. 
Ein hyggelig kveld med tale, lovsong og sosialt samvere. 

Opent for alle - velkommen!



Treng du transport? 
Da kan du – uansett kor du bur i Fjell kommune – vera med 
servicebussen til og frå Sartor Storsenter kvar torsdag. 
Bussane går til Straume i tida 09.30/10.30, retur kl. 14.00. 

Pris kr 50 kvar veg. Ring Fjell Frivilligsentral mellom kl.10.00-14.00, 
for å bestilla plass tlf. 55 09 69 29. Ring seinast onsdag! 

Bestillingstransport – servicebuss
Eldre eller andre med behov for tilpassa transport som ønskjer å 
reisa kollektivt til Straume for handling og ærend, kan bestilla buss 
til og frå Sartor Storsenter. 

• Ring Fjell Frivilligsentral mellom kl.10.00-14.00 for å bestilla 
plass, på tlf 55 09 69 29

• Bestillinga må vera motteken innan onsdagar kl. 14.00.  
NB! Du kan be om å bli henta fast kvar torsdag. Da slepp du å 
ringja og bestilla plass på førehand, men må gi beskjed viss det 
er ein torsdag du ikkje vil/kan bruka bussen

• Du kan bli henta heime ved behov
• Gi beskjed om du treng handlehjelp på senteret
• Du kan få hjelp til å bera inn varene om du ønskjer det.

Pris kr 50 kvar veg. 
Du kan kjøpa klippekort á 10 reiser på bussen 
(kr 500 -helst bankkort) 

Seniorkino vår 2017:

• Max Manus: 26. januar
• Kings Bay 23. mars
• Kon-Tiki: 27. april

 KOMMUNAL INFORMASJON
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 Diverse

Vi øver:
Kvar tirsdag kl.19.00-21.30 

i kyrkjelydssalen Fjell kyrkje.

Våren 2017:

Øver på «Jazz- Bjerkrheim»  

m/ besetning som følger:
Kor (S.R.) m/solister

Rune Landro; saxofon
Sigurd Steinkopf; perkusjon

Thommas Linde Lossius; bass
Eline Olsen; piano

Dato for konsert:
Mest trolig 11.juni i Fjell kyrkje.

Vil du være med, vil du synge i kor? 
- tenk fort og hiv deg på!

Du er hjarteleg velkomen!

Ta kontakt med:
Styreleiar Jarle Hauge,  482 84 287
Dirigent Olav Sørheim,  926 15 988

Velkommen på Treff i vår!

Treffene begynner kl.11.30.

Treffene er for alle.  Det er et 
sted hvor det er satt av tid til 
den gode samtalen, et sted hvor 
du kan få nye bekjentskaper, 
alltid varm mat og et fellesskap 
med Jesus i sentrum. 

Velkommen!

Kontaktperson
Ellen Ebbesvik tlf. 56324190

TREFF
Landro kyrkje
25.januar
22.februar
29.mars
26.april
31.mai

Foldnes kyrkje
1.februar
1.mars
5.april
3.mai



T 3 - Advent

T 12 - Lys våken
Tid og stad: 
19.-20. november i 
Foldnes kyrkje

Deltakarar: 
Mange lys vakne, 
kreative og veldig greie sjuandeklassingar, 
MILKarar, leiarar og foreldre

Program: Misjonærmøte, quizløype, gudstenesteverkstad, tacofest, 
perlevandring, hemmeleg gjest, overnatting.  
Søndagen var det T12-gudsteneste med presteinnsetjing, 
kyrkjekaffi og misjonsbasar.

Tid og stad: 
Søndag 27. november i 
alle tre kyrkjene

Program: 
Familiegudsteneste 
med utdeling av 
kalenderbok.

Etterpå var det flott 
kyrkjekaffi med 
marsipankake, 
for T-dagen vart 10 år!
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Glimt og invitasjon frå T-dagane



T 9 - ”Godheit”

T 4 - Kyrkjeboka mi

Velkomen på T-dagar  
• Påmelding til og info om alle T-dagane finn du på 

www.t-dagen.no eller på tlf. 55 09 74 40.  
Spør etter Elisabeth, Kari eller Søgnie. 

• Vi er glade for tidlege påmeldingar, med tanke på 
grupper, leiarar og servering. 

• Trusopplæringa i Fjell er for alle, uavhengig av 
funksjonsnivå. Ta kontakt ved særskilde behov.

På planleggingsdagen fredag 3.februar blir 
det ein feiande flott og fargerik temadag om 
godheit, for alle 3. klassingar i kommunen.
 

Sted: 
Foldnes 
kyrkje 
frå 8:30 
til 17:30. 

Vi skal leike, høyre, lære, syngje, teikne, ete 
og sjå film saman. Velkomen! 

Påmelding skjer på www.t-dagen.no

Alle som er fødde fyrste halvår av 2013 er 
hjarteleg velkomne til T4-dag søndag 12.2 
kl. 11.00 i Landro, Fjell og Foldnes kyrkje. 
 Det blir 

familiegudsteneste 
for både store og 
små, der alle 
fireåringane skal få 
den fine, raude 
«Kyrkjeboka» i 
gåve. Etterpå blir 
det kyrkjekaffi. 
Velkomen!
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Invitasjon til T-dagane
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Velkomen til gudsteneste     
Dato   Kyrkjeårsdag Kl.  Gudsteneste   Prest        Takkoffer  

 

22.01.17    3.s. i op.tida 19:00 Ung messe  Nattverd  Maria Tveten  Skolelaget på Fjell
29.01.17    4.s. i op.tida 11:00 Gudstjeneste  Dåp  Helge Unneland  eige arbeid
05.02.17    5.s. i op.tida 11:00 Gudstjeneste  Nattverd  Petter Ekerhovd-Ottersen Familie og medier
12.02.17    Såmanns. 11:00 Familiegudstjeneste m/ T4-dag og dåp Terje Aannerød  Søndagskolen
19.02.17    Kr. Forkl.dag 11:00 Gudstjeneste  Dåp og nattverd Terje Aannerød  Bibelselskapet
26.02.17    Fastelavens. 11:00 Gudstjeneste  Dåp og nattverd Bjarte Nese  eige arbeid
01.03.17    Oskeonsdag 20:00 Nattverdsamling m/ retreatpreg, nattverd    ikkje offer
12.03.17    2.s. i fastetida 11:00 Gudstjeneste  Dåp og nattverd Helge Unneland  KABB
19.03.17    3.s. i fastetida 11:00 Gudstjeneste  Nattverd  Terje Aannerød  Misjonspr. Thailand/Laos
26.03.17    Maria bodsk.d. 11:00 Gudstjeneste  Dåp  Petter Ekerhovd-Ottersen MAF

22.01.17     3.s. i op.tida 11:00 Gudstjeneste  Nattverd  Petter Ekerhovd-Ottersen
29.01.17     4.s. i op.tida 19:00 BibelBønnLovsang Nattverd  Terje Aannerød
05.02.17     5. s. i op.tida 11:00 Gudstjeneste  Nattverd  Helge Unneland
12.02.17     Såmanns. 11:00 Familiegudstjeneste Dåp  Petter Ekerhovd-Ottersen
12.02.17     Såmanns 19:00 Ung messe  Nattverd  Maria Tveten
19.02.17     Kr. Forkl.dag 11:00 Gudstjeneste  Dåp og Nattverd Bjarte Nese
25.02.17       14:00 Barnedåpsgudsteneste Dåp 
26.02.17     Fastelavens. 19:00 BibelBønnLovsang Nattverd  Petter Ekerhovd-Ottersen
05.03.17     1.s. i fastetida 11:00 Gudstjeneste  Dåp og Nattverd Helge Unneland
12.03.17     2.s. i fastetida 11:00 Gudstjeneste  Nattverd  Petter Ekerhovd-Ottersen
19.03.17     3.s.i fastetida 11:00 Familiegudstjeneste Dåp, Nattverd Petter Ekerhovd-Ottersen
26.03.17     Maria bodsk.d. 19:00 bibelbønlovsang  Nattverd  Bjarte Nese

Fjell kyrkje

Foldnes kyrkje

Landro kyrkje
22.01.17    3.s. i op.b.tida 11:00 Gudsteneste Nattverd   Helge Unneland Mission aviation fellowship
29.01.17    4.s. i op.b.tida 11:00 Gudsteneste Dåp & Nattverd  Bjarte Nese Ane&Bjarte D. Haugstvedts misjonsarb.
05.02.17    5.s. i op.b.tida 11:00 Gudsteneste Nattverd   Terje Aannerød Misjonsprosjektet m/ NMS
12.02.17    Såmanns. 11:00 Familiegudsteneste m/ 4 års bok & dåp Bjarte Nese Søndagsskulen og Bibelselskapet
19.02.17    Kr. Forkl.dag 11:00 Gudsteneste Nattverd   Helge Unneland Kyrkjelyden sitt eige arbeid
05.03.17   1. sønd. i faste 11:00 Gudsteneste Dåp & Nattverd  Terje Aannerød Himalpartner
12.03.17   2.sønd. i faste 19:00 Ung messe Nattverd   Maria Tveten NKSS
19.03.17   3.sønd. i faste 11:00 Gudsteneste Dåp & Nattverd  Bjarte Nese Kyrkjelyden sitt eige arbeid
26.03.17  Maria Bodskapd. 11:00 Gudsteneste Nattverd   Terje Aannerød Familie og medier
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 Livets gang
Dato   Kyrkjeårsdag Kl.  Gudsteneste   Prest        Takkoffer  

Vår Herre Jesus Kristus 
seier:"Eg er oppstoda 
og livet. Den som trur 
på
meg, skal leva 
om han så døyr. 
Og kvar den som lever 
og 
trur på meg, 
skal i all æve ikkje 
døy." 

Joh. 11,25-26

 

22.01.17    3.s. i op.b.tida 11:00 Gudsteneste Nattverd   Helge Unneland Mission aviation fellowship
29.01.17    4.s. i op.b.tida 11:00 Gudsteneste Dåp & Nattverd  Bjarte Nese Ane&Bjarte D. Haugstvedts misjonsarb.
05.02.17    5.s. i op.b.tida 11:00 Gudsteneste Nattverd   Terje Aannerød Misjonsprosjektet m/ NMS
12.02.17    Såmanns. 11:00 Familiegudsteneste m/ 4 års bok & dåp Bjarte Nese Søndagsskulen og Bibelselskapet
19.02.17    Kr. Forkl.dag 11:00 Gudsteneste Nattverd   Helge Unneland Kyrkjelyden sitt eige arbeid
05.03.17   1. sønd. i faste 11:00 Gudsteneste Dåp & Nattverd  Terje Aannerød Himalpartner
12.03.17   2.sønd. i faste 19:00 Ung messe Nattverd   Maria Tveten NKSS
19.03.17   3.sønd. i faste 11:00 Gudsteneste Dåp & Nattverd  Bjarte Nese Kyrkjelyden sitt eige arbeid
26.03.17  Maria Bodskapd. 11:00 Gudsteneste Nattverd   Terje Aannerød Familie og medier

 Fjell sokn

Kristin Persdotter Lie f. 1964
Jan Reidar Johannesen f. 1937
Oddlaug Solsvik  f. 1921
Rudi Nelson  f. 1981
Anna Malena Aase f. 1922
Henning Arve Lundekvam f. 1950
Olaug Pauline Algrøy f. 1928
Kristi Helena Ulveseth f. 1926
Hogne Anker Dahl  f. 1971
Gjertrud Spilde  f. 1924
Jimmy Skoge  f. 1991  

Foldnes sokn
Thor Johan Lervik  f. 1938
Ronny Snarberg  f. 1966
Karen Møller  f. 1931
Helge Seim  f. 1946
John Elis Hammerstrøm f. 1955
Roger Sverre Stave f. 1954
Olav Aag   f. 1940

 

Landro sokn
Bjarne Peder Heggernes f. 1921
Ingeborg S. Landro f. 1929

Døypte Døde

Fjell kyrkje
03.12.2016
Christine Ekren og  
Jan Ivar Teigen Vorland

Vigde

 Fjell sokn
20.11.16
Emil Semb Kleppe
Aria Nordstrand
Fillip Elias Rong Kårstad

11.12.16
Samuel Sande
Thea Sofie Moldeklev-Gåsdal
Alva Lundmark Birkeli
Brede Brumo-Ekerhovd
Elias Brumo-Ekerhovd

26.12.16
Cecilie Aleksandersen Normann
Hedda Aleksandersen Normann

15.01.17
Adelén Lyngved
Lukas Kvamme
Isabella Løseth Telle
Oliver Hitsøy-Bendixen
Oliva Skålevik Hjønnevåg
Neo Tofte Helgesen

 Foldnes sokn
19.11.16
Lykke Olivia Rafsol Blix
Oliver Bratland

27.11.16
Frida Marie Lone
Angela Vigeland
Samuel Bjørsvik Kallevik
Melina Lie Rong
Niklas Matheo Økland Henriksen

11.12.16
Jonathan Carlsen
Michelle Klepsvik Totland
Sara Babro Kyte
Thea Marie Mikkelborg
Kayla Chelsea Dias

25.12.16
Jaxon Arthur Lund-Johnson

08.01.17
Nikolai Kvinge
Sunniva Tennfjord Nytveit
Sophie Tennfjord Nytveit
Even Wollan Rørgård
Sebastian Foldnes Villanger 

 Landro sokn
27.11.16
Vilde Vindenes Nekkøy
Magnus Olai Krogedal

15.01.17
Emilie Tangen Isdahl
Annabelle Joakim Fjell
Zoe Alaska Turøy-Jørgensen
Nora Solsvik Woldseth 
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Annonseplass?
Fjell Kyrkjeblad kjem i 
postkassa til alle i Fjell 
kommune 6 gonger i året.  
Dersom du vil nå breitt 
ut, kan vi hjelpa deg med 
annonseplass. 

Ta kontakt for et tilbod. 
Tlf 55097440 eller e-post: 
post.kyrkja@fjell.kommune.no

Bunar for menn

Hans  90624854  ha_kvalh@hotmail.com
Nina   92243478 ( e.kl 18)  ninaellertsen@hotmail.com
Vi har bunadsutstilling på Sotra.  -  www.BunadForMenn.no 

Herrebunader.
Vi kan levere følgende: Fana, Sotra, Hardanger, Rogaland, Samnanger, Os, 
Fusa, Nordland, Sunnmøre, Hallingdal, Gudbrandsdal, Romerike, Øst/Vest 
Telemark, Numedal, Østerdal.

Pakkeløsninger.
Jakke, bukse, vester, skjorter, alt bunadssølv, kniv, broderert bunadspose, 
kleshenger, buksseler. Best på pris og kvalitet.
Bunadene er bygget på modeller fra 1850 tallet og er håndtverk av høy 
kvalitet,

Dersom barna dine blir alvorleg eller langvarig sjuke, kan det få store 
konsekvensar for både dei og familien. 
Med ei barne- og ungdomsforsikring frå Sparebanken Vest kan du gjere 
framtida litt tryggare for deg og dine.

Snakk med rådgivaren din i banken om forsikring, eller ta kontakt med 
oss på 815 22 002.

Er barna dine forsikra?
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Gravferdsannonser

VESTGAR
E L E K T R O

-din el-kontakt

Møllestykket 21, 5360 Kolltveit
T: 400 30 210 • E-post: post@vestgarelektro.no • www.vestgarelektro.no

Westland Elektro AS  
har fusjonert med  
Vestgar Elektro AS

Annonsar



Besøksadresse: Tytebærbrekko 2, Straume
Sentralbord: 55 09 74 40
Epost: post.kyrkja@fjell.kommune.no

VESTHORDLAND PROSTIKONTOR
Prost: Erling Kopperud, 55 09 74 42,  m. 90 85 89 39
epost: erling.kopperud@fjell.kommune.no
Prostiprest: Helge Unneland 911 23 612
Prostesekretær: Ingjerd H. Johansen 55 09 74 43

FJELL KYRKJEKONTOR
For kontakt med prest i Fjell:  
kvardagar frå kl 09.00-15.00  – 55 09 74 40
elles ring beredskapstelefon i prostiet: 95 48 36 55

ADMINISTRASJON
Kyrkjeverje: Annlaug Børve 55 09 74 48
epost: annlaug.borve@fjell.kommune.no
Ass. kyrkjeverje: Borghild Hustad Berge 
55 09 74 45, m. 99 70 69 42
epost: borghild.berge@fjell.kommune.no 
Kontorsekretær: Anne-Kari Vik 55 09 74 40 
epost: anne-kari.vik@fjell.kommune.no
Kyrkjelydssekretær: Line Steinsland Mosnes
epost: line.mosnes@fjell.kommune.no
Informasjonsarbeider: Kristina Ekerhovd-Ottersen 
epost: kristina.eo@fjell.kommune.no
Kontorlærling: Birgitte Skjoldal 
epost: birgitte.skjoldal@fjell.kommune.no

PRESTAR
Sokneprest i Fjell: Terje Aannerød 55 09 74 51
epost: terje.aannerød@fjell.kommune.no
Sokneprest i Landro: Bjarte Nese 55 09 74 52
epost: bjarte.nese@fjell.kommune.no
Sokneprest i Foldnes: Petter A. Ekerhovd-Ottersen 
55 09 74 46  epost: petter.eo@fjell.kommune.no
Ungdomsprest: Maria Tveten 55 09 74 60

DIAKONI
Soknediakon: Torbjørn Fjøren 55 09 74 47, m. 922 95 377 
epost: torbjorn.fjoren@fjell.kommune.no
Ungdomsdiakoner: Basecamp 55 09 74 58  
- Nils Ivar Honningdal m. 99 46 88 70

BARN OG UNGDOM 
Kateket: Mildred Fjøren Heggernes 55 09 74 49 
epost: mildred.heggernes@fjell.kommune.no
Kyrkjelydsped./ t-teamsleiar: Kari Burke-Romarheim
55 09 74 61 / kari.burke-romarheim@fjell.kommune.no
Kyrkjelydsped. / t-team: Søgnie Lillevik Nilsen 
Kateket / t-team: Elisabeth Møll Jung
Kyrkje/skule/barnehagesamarbeid: 
Rannveig Vestbøstad Vik rannveig.vik@fjell.kommune.no
Kyrkjelydspedagog/konfirmantleiar: Beate Sørhus 
55 09 74 63 / beate.sorhus@fjell.kommune.no
Kyrkjelydspedagog: Håkon Syrstadeng 55 09 74 66 
Kyrkjelydsarbeider: Eivind Kausland Lie 55 09 74 54

KYRKJEMUSIKK
Kantor: Olav Sørheim  56 33 25 01
epost: olav.sorheim@fjell.kommune.no
Organist i Foldnes: Aasmund Brekke  56 32 41 90
Organist i alle tre kyrkjene: Tormod Rebnord
Kantor i Landro: Eline Olsen  m. 90 60 53 32

DRIFT
Driftsleiar: Norvald Snekkevik 55 09 74 55, m.930 70 741
epost: norvald.snekkevik@fjell.kommune.no
Kyrkjegardsarb.: Torstein Vassnes  40 84 50 17
Kyrkjegardsarb.: Lorentz Andreas Skumsnes 90 07 21 29
Kyrkjegardsarb.: Vegard Lynglund
Kyrkjetenarar i Fjell: 56 33 25 01 Ingalis A. Malmo,
Janne Lin Fjeld Andersen
Kyrkjetenarar i Foldnes: 56 32 41 90 Ellen Ebbesvik,  
Olav Arne Myskja
Kyrkjetenarar i Landro: 55 09 74 43 Ingjerd H.Johansen, 
Vegard Lynglund

SOKNERÅDSLEIARANE  
Fjell sokneråd: Anne Elisabeth Møvik Hornnes,  
aehorne@online.no
Foldnes sokneråd: Magne Supphellen
magne.supphellen@nhh.no
Landro sokneråd: Tove Karin Lyngsmo Angeltveit
tove.angeltveit@hotmail.com

www.kyrkja.no/fjell www.t-dagen.no 

 Kontaktinfo

Kontakt med prest i Fjell 
Ved behov for teneste frå prest, som ikkje kan vente (til dømes dødsbod, 
soknebod for døyande, sjelesorg/ støtte i kritiske situasjonar), 
skal ein ta kontakt med: 

På dagtid       tlf. 55 09 74 40  /  m. 93 41 46 22 

Beredskapstelefon i prostiet
I tidsrommet kl 17.00-08.00 på kvardagar og i helgene/høgtidene frå 
kl 08.00 er det alltid ein prest i beredskap i prostiet.

Vakthavande prest på telefon:  m.  95 48 36 55

Sjelesorg og samtale
Vi har alle teieplikt, så det som vert fortald oss kjem ikkje vidare. Du må difor 
med frimod ta kontakt med nokon av oss på eit av desse telefonnummera:

Sokneprest Terje Aannerød   tlf. 55 09 74 51 (a)
Sokneprest Bjarte Nese   tlf. 55 09 74 52 (a)
Sokneprest Petter A. Ekerhovd-Ottersen      tlf. 55 09 74 46 (a)
Ungdomsprest Maria Tveten  tlf: 55 09 74 56 (a)
Soknediakon Torbjørn Fjøren   tlf. 55 09 74 47, m. 92 29 53 77
Ungdomsdiakon Nils Ivar Honnigdal  tlf. 55 09 74 58, m. 99 46 88 70

Fjell kyrkjelege fellesråd
82511

Fjell sokn
80304

Foldnes sokn
76022

Foreningen Basecamp
76162

Merk meldingen med formål og dato. 

Home-Start Familiekontakten Fjell 
starter nytt kurs for frivillige i januar. 

Home-Start er eit førebyggjande 
arbeid der frivillige hjelper i 
småbarnsfamiliar.

Du som har foreldreerfaring eller anna 
erfaring med barn, og har tid og lyst til 
å hjelpe ein småbarnsfamilie 2 til 4 
timer i veka ein periode, er 
velkommen til å delta. 

Kurset starter 9.februar 
og går over 8 torsdagskvelder på 
Helsehuset på Straume.  
 
Ta kontakt med koordinator Hilde 
Wergeland for meir informasjon:  
tlf: 46 42 04 69 eller epost: 
hilde.wergeland@kfuk-kfum.no
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Barnekryssord
Vannrett
1. Storby. (fork.) 
3. Øyer i Østfold 
9. Redningsmann 
10. Svein Nordvik 
11. Får sparegrisen 
12. Til vindusvask 
14. Engstelige 
16. Spise 

17. Fra India 
20. Lever 
21. Blått, hvitt og ..

Loddrett
1. Spiss 
2. Lett regn 
3. Det banker 
4. Er vi glade i. 

5. Guttenavn 
6. Hodeplagg 
7. Jentenavn 
8. Frukt 
10. Nedbør 
13. Skratte 
15. Stine Reverud 
18. Angst 
19. To like.

B-BLAD
Returadresse:  Fjell Kyrkjelyd
Postboks 184, 5342 Straume

Namn:...........................................................................

Adresse.........................................................................

.......................................................................................

Bli med i trekninga av valgfri stor 
pizza m/drikke og is for 4!  
Send inn kryssord til  
Fjell kyrkjekontor,  
PB 184, 5342 Straume. 
Merk konvolutten: "Kryssord"

Vinnar av Barnekryssord  
i nr. 6 2016:

Ingrid Angela  
Eide-Skutlaberg
Vestrevegen 22

5363 Ågotnes

Ny i Fjell kommune? 
Her er nokre av samlingane og aktivitetane du kan bli med på i kyrkjene i 
Fjell kommune. Du er hjarteleg velkomen!

Foldnes kyrkje
Gudsteneste - dei fleste søndagar kl. 11:00. 

Søndagsskule  - under gudsteneste, når det ikkej er familiegudsteneste. 
Kontakt: Maria Wergeland

Bibel, bønn og lovsang - Siste søndag kvar månad kl. 18:30. 
Kontakt: Petter Ekerhovd-Ottersen 97 67 97 56

KM Kluzz  - annankvar tysdag kl. 16.30 til 18.45. For heile familien! 
Kontakt: Rannveig Vestbøstad Vik 55 09 74 46

RAMP  - annankvar tysdag. Inspirerande temakvelder med husband 
og kaffe! Kontakt: Janne Mo

Treff - i kyrkjelydssalen første onsdag pr. mnd. kl. 11.30 – 14.00. Varm 
mat, undervisning og fellesskap. Kontakt: Ellen Ebbesvik 56 32 41 90

Lille lørdag - for 7. og 8.klasse, en onsdag i måneden i Vestfløyen. 

Lukas Tensing  - Måndagar frå kl. 18:30 i kyrkjerommet. For deg som går 
i 8.klasse og oppover. Kontakt: Maria Tveten 55 09 74 60

Ungdomslaurdag - i Vestfløyen frå kl. 19.00 og utover, for deg som går i 
9.klasse og oppover. Kontakt: Maria Tveten 55 09 74 60

Mannsgruppa - kyrkjelydssalen ein torsdag i månaden.  
Kontakt: Bjørn Andersen 908 92 950

Basardamene  - torsdag 15.10 og 19.11 kl.19.00 i Foldnes kyrkje

Fjell kyrkje
Gudsteneste - dei fleste søndagar kl. 11.00

Søndagsskule - under gudsteneste, når det ikkje er familiegudsteneste.  
Kontakt: Torun Svennevik 

Retreatkveldar  - Ein onsdag i månaden kl. 20.00. Tekstlesing, musikk og 
enkel kveldsbøn. Kontaktperson: Terje Aannerød 

Tweensklubben  - I Fjell kyrkje fredagar kl. 19.00 – 21.00.  
For deg som går i 5.klasse og oppover. Kontakt: Maria Tveten

Familiekrik - laurdagar kl. 15.30 på Bildøy bibelskole. Sjå Facebook: 
Familie Krik Bildøy, eller kontakt: Søgnie Nilsen 97546646 

Vokalensemblet Sotra reviderte  - for alle som vil syngje a-capellakor, 
tysdagar kl. 19-21.30. Kontakt: Jarle Hauge 482 84 287

Fjell kyrkjebrass  - om du spelar brassinstrument. Annankvar torsdag på 
oddetallsveker kl 20.-21.30. Kontakt: Olav Sørheim 926 15 988

Fjell barne- og tweenskor  - annankv. tysdag, oddet.veker. 1.-4.kl.: 17.30  
- 18.30, 4.-6.kl.: 18.-19.00. Kontakt: Kari Mortensen 411 22 323

Landro kyrkje
Gudsteneste - dei fleste søndagar, kl.11:00.

Onsdagsmøte – I kyrkjelydssalen kl. 19.30, ein gong i månaden.  
Tale, lovsong og sosialt samvere. 

Taco-fredag  - ein gong pr. mnd i kyrkjelydssalen kl. 17. -19. 
Kontakt: Bjarte Nese 55 09 74 52. For heile familien!

Nordre Fjell Barnekor – for deg som går i 1. -3.klasse, kl. 17.30-18.40 
kvar tysdag. Kontakt: Eline Olsen 906 05 332

Nordre Fjell Tweensgruppe – for deg som går i 4. – 7.klasse,  
kl. 18.40 -19.30 kvar tysdag. Kontakt: Eline Olsen 906 05 332

Treff i Landro – i kyrkjelydssalen siste onsdag i månaden kl. 11.30-14. 
Fellesskap med god mat, undervisning og song. Kontakt: Ellen Ebbesvik

Landroklubben  - i kjelleren i Landro kyrkje annankvar fredag kl. 18.30 
til 22.30. Frå 8.klasse og oppover.  Kontakt: Bjarte Nese 55 09 74 52

For meir info og mailadresser, gå inn på kyrkja.no/fjell


